Розрухи ті суть наукою для правительства, щоби оно розвело на поли економії і адміністрації акцію в справі сорозмірного розділення сил робочих. Парламент при-

няв сю відповідь до відомости. — З Альфільда і Мако доносять о непокоях серед селян.

Весіле російського наслідника престолола відбуде ся дня 22 липня (3 серпня н. ст.) Бнягиня Аліція учить ся вже по російски. Рада громадска міста Москви постановила зложити іменем міста желаня цареві, царци і судженім з нагоди заручин царевича.

Новинки.

Львів дня 25 цвітня.

— Радістною новиною можемо поділити ся з нашими читателями.